

VŠĮ „Voluntarius LT“, įmonės kodas 303243455, Partizanų g. 61-806, Kaunas

2017m. veiklos ATASKAITA

Bendroji dalis:

Perskaičius žurnalistės Nidos Degutienės straipsnį *Misija – po skambučio lėkti greičiau už mirtį*, kuris buvo publikuotas dienraštyje Lietuvos rytas 2013m. spalio 5d., Nr 230 (6895), su didžiausiu įdomumu susipažinome su organizacijos Hatzalah (Izraelis) vykdoma kilnia misija – visada ir visur gelbėti žmogaus gyvybę. Buvome sužavėti pačios idėjos originalumu, būtinumu ir kilnumu Hatzalah kuri labai sėkmingai veikia Izraelyje ir kitose šalyse. Hatzalah įsteigėjas ir vadovas - mūsų bičiulis Eli Beer. Tai unikali asmenybė, turinti puikius ryšius su įtakingiausiais pasaulio verslininkais, jis reguliariai dalyvauja kaip pranešėjas Davoso Forume. E. Beer buvo pasirengęs padėti įsteigti panašią tarnybą Lietuvoje. Hatzalah veikla Izraelyje, JAV, P. Afrikoje, Belgijoje įrodė kiek daug gali nuveikti savanoriai. Matant perspektyvą 2014-02-14 Lietuvoje įsteigėme VŠĮ Voluntarius LT, kurios prioritetinis tikslas – organizuoti ir vykdyti Hatzalah veiklą. Todėl savanorystės pagrindais veikiančios nevyriausibinės organizacijos labai reikia. Nenutrūkstamo paslaugų teikimo užtikrintumas, greitai reaguojanti į pagalbos signalą visą parą tiek darbo, tiek poilsio bei švenčių dienomis – tiesiog Lietuvai būtinas. VŠĮ Voluntarius LT tikslas – iškilus pavojui žmogaus gyvybei, apmokytiems ir aprūpintiems būtina įranga savanoriams, per trumpiausią laiką suteikti būtiną pagalbą.

VŠĮ Voluntarius LT steigėjai yra trys mokslų daktarai.

VŠĮ nepelno siekianti įstaiga, pagrindinė veiklos rūšis pagal EVRK 869040

Apskaitos politika:

VŠĮ Voluntarius LT finansiniai metai nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31

VŠĮ buhalterinę apskaitą tvarko pagal finansinę apskaitą (toliau – FA) ir įmonių veiklą reglamentuojančius teisės aktus:

- LR buhalterinės apskaitos įstatymą;
- Verslo apskaitos standartus;
- LR įmonių finansinės atskaitomybės įstatymą;
- LR darbo kodeksą;
- LR civilinį kodeksą;
- Ir kitais LR Vyriausybės priimtais teisės aktais.

Veikla:

2017m. vykdėme veiklas su Kaišiadorių miesto gimnazistais, kurių yra 25 (vykdyti instruktažai, sudarytos savanoriškos veiklos sutartys). Šie gimnazistai savanoriauja VšĮ Kaišiadorių ligoninėje (slaugos skyriuje savanoriai padeda slaugėms slaugyti ligonius), Kaišiadorių Šv. Faustinos mokykloje, (savanoriai dirba su neįgaliais vaikais) Kaišiadorių A. Giržado progimnazijoje, prailgintos dienos grupėje bei Kaišiadorių socialinių paslaugų centre (mentorius pagalba vykdoma griežta veiklos apskaita, kiekvieną mėnesį aptariamos problemos, sprendžiami organizaciniai klausimai). 2017m. aktyviai bendradarbiavome su Prienų, Jonavos, Raseinių rajonų socialinių paslaugų centrais dėl savanorių įtraukimo į savanorišką veiklą (sudarytos bendradarbiavimo sutartys).

2018m. laimėjome ESFA projektus 08.3.2-ESFA-415 „54+“ „Savanoriškos veiklos plėtojimas Kauno regione“ ir Kaišiadorių m. VVG projektą „Gelbstinti bendruomenė – gyva bendruomenė“, toliau vykdome švietėjiškus renginius, nes norime kuo daugiau žmonių pritraukti į profesionalią savanorystę ne tik Kauno regione, bet ir visoje Lietuvoje.